ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3
TRƯỜNG TIỂU HỌC
TRẦN QUANG DIỆU

[bookmark: _GoBack]Số: 22 /KH-TQD

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 3, ngày 12 tháng 02 năm 2019

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 22
Từ 11.02.2019 đến 15.02.2019

	NGÀY

	NỘI DUNG
	THỜI GIAN
	PHÂN CÔNG
	CẬP NHẬT CỔNG TTĐT

	THỨ HAI 11/02
	Giao ban Ban giám hiệu
	6g30

	Chào cờ, sinh hoạt dưới cờ
	7g15

	· Họp mặt đầu năm (giờ ra chơi)
	9g
	BGH – GV - NV

	·

	THỨ BA
12/02
	·

	·

	·

	THỨ TƯ 13/02
	·

	·

	THỨ   NĂM
14/02
	· Các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở (CL-NCL) gửi quyết định thành lập hội đồng tự đánh giá và kế hoạch hoạt động tự đánh giá về Phòng Giáo dục bằng mail và văn bản:
Mầm non Cô Thảo mail vtthao.q3@tphcm.gov.vn;
Tiểu học Thầy Bình mail ntbinh.q3@tphcm.gov.vn;
Trung học cơ sở Thầy Huy mail hqhuy.q3@tphcm.gov.vn

Thầy Luận

	· Họp cấp ủy 14 Chi bộ trực thuộc Phường 14 tại UBND P14 – Lầu 1
	14g

Hiệu trưởng, Thầy Luận

	THỨ SÁU
15/02
	·

	·

	Nơi nhận:
· Phòng GD&ĐT Quận 3;
· Chi bộ;
· Phó Hiệu trưởng;
· Công đoàn;
· Chi đoàn;
· Các tổ chuyên môn, tổ văn phòng, tổ bảo mẫu;
· Cổng thông tin điện tử trường,
· Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Phạm Thị Gái